PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PORTO VELHO
SECRETARIA GERAL DE GOVERNO

PORTARIA Nº 065/SGG/2019

 Porto Velho-RO, 27 de Junho de 2019.

“Designa servidor com o objetivo de controle de
processos de despesa”.

O SECRETÁRIO GERAL DE GOVERNO, usando das atribuições legais
que lhe é conferida, no artigo 7º inciso III do decreto 15.025 de janeiro de 2018

CONSIDERANDO o Art. 5º do Decreto nº 14.543 de 23 de maio de 2017.

R E S O L V E:

Art. 1º – DESIGNAR, MARISELMA GOMES BRAGA, Cadastro 315384,

lotada na Coordenadoria Municipal de Comunicação, com o objetivo de executar o controle

dos processos de despesas, bem como a emissão de relatório de exame processual afim de

executar  o  controle  interno  dos  autos  referente  à  Publicidade  Institucional  e  Publicidade

Legal, no âmbito da Secretaria-Geral de Governo.

Art. 2º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique – se.

BASÍLIO LEANDRO PEREIRA DE OLIVEIRA

Secretário-Geral de Governo